
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29 июня 2023 года    № 44 
 
О внесении изменений в постановление администрации 
Данковского сельского поселения Каширского 
муниципального района Воронежской области от 
27.01.2016 № 20 «Об утверждении административного 
регламента администрации Данковского сельского 
поселения по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное 
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 
земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности без проведения торгов» (с изменениями от 
11.11.2022 № 37, от 27.02.2023 № 13) 

 
Рассмотрев предложение прокуратуры Каширского района в порядке ст.9 

Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 29.05.2023 №2-22-2023, в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2022 № 
2536, администрация Данковского сельского поселения Каширского муниципального 
района  

постановляет: 
 

1. Внести следующие изменения в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»  

1.1. пункт 1.2.2. регламента дополнить подпунктом 9): 
«9) земельных участков, предназначенных в том числе для отдыха (рекреации), 

производственной деятельности, нужд промышленности и предоставленных в аренду, при 
условии отсутствии информации о нарушениях законодательства Российской Федерации 
при использовании такого земельного участка». 
          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве 
массовой информации органов местного самоуправления Данковского сельского поселения 
Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных 
правовых актов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района 
Воронежской области» и разместить на сайте администрации Данковского сельского 
поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  
 
 
Глава администрации 
Данковского сельского поселения  

 
 
 

М.Н. Федоркова 
 
 
 

 


	О внесении изменений в постановление администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.01.2016 № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Данковского сельского поселения по пр...

